PAGE

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ФИРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  03 августа 2023 года

	№
	36/162-5

	п. Фирово

Об утверждении количества избирательных бюллетенях для голосования на выборах депутатов Думы Фировского муниципального округа Тверской области  первого созыва 10 сентября 2023 года

В соответствии статьей 22, 60 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 г. №20-ЗО, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 03.05.2023 № 94/1085-7 « О возложении исполнения полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума Фировского муниципального округа Тверской области на территориальную избирательную комиссию Фировского района»  территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Утвердить число избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Думы Фировского муниципального округа Тверской области первого созыва 10 сентября 2023 года согласно приложению.

2. Изготовить избирательные бюллетени для голосования на выборах депутатов Думы Фировского муниципального округа Тверской области первого созыва в соответствии  с договором   с филиалом ОАО «Тверская областная типография» Вышневолоцкой типографией.

3. Определить представителями территориальной избирательной комиссии Фировского района для наблюдения за изготовлением избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Думы Фировского муниципального округа Тверской области первого созыва следующих членов комиссии с правом решающего голоса -  Самодурову Татьяну Евгеньевну, Круткову Светлану Викторовну.

4. Передачу избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Думы Фировского муниципального округа Тверской области первого созыва произвести  участковым избирательным комиссиям 08 сентября 2023 года.

5. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Фировского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель
территориальной избирательной комиссии Фировского района
	Т.Е. Самодурова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Фировского района
	                                  С.В. Круткова

Приложение

УТВЕРЖДЕНО

 постановлением территориальной избирательной комиссии

Фировского района

от  03.08.2023 №36/162-5
Число избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Думы Фировского муниципального округа Тверской области первого созыва             10 сентября 2023 года

	Наименование и номер избирательного округа
	Число зарегистрированных избирателей по состоянию на 01.07.2023 (чел)
	Число избирательных бюллетеней (шт.)

	Фировский четырехмандатный избирательный округ
	1785
	1500

	Великооктябрьский четырехмандатный избирательный округ
	1758
	1450

	Рождественский четырехмандатный избирательный округ
	1750
	1600

	Сосновский четырехмандатный избирательный округ
	1691
	1500